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Resurs Bemanning CNC AB (publ) – Kommuniké från årsstämman 2011-05-11 
 
Aktieägarna i Resurs Bemanning CNC AB (publ) höll årsstämma onsdagen den 11 maj 2011 kl 18.00 i Stockholm. 
Här följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades på stämman. 

 

Årsredovisning 

Årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse lades fram och 
resultat- och balansräkning för moderbolaget och koncernen fastställdes. 

Vinstdisposition 

Stämman beslutade att disponera vinsten enligt styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen innebärande att disponib-
la vinstmedel om 47 708 978 kronor skulle överföras i ny räkning samt att vinstutdelning inte skulle ske. 

Ansvarsfrihet 

Stämman beslutade att lämna ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 

Arvoden 

Styrelsearvodet fastställdes till 200 000 kronor för ordföranden och till 75 000 kronor för övriga styrelseledamöter 
som ej uppbär lön från bolaget, vilket innebär ett totalt arvode för den styrelse som beslutades av stämman enligt 
nedan med 500 000 kronor. Arvodet till revisorerna fastställdes att utgå enligt godkänd faktura. 

Styrelsen 

Stämman beslutade, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, om omval av Per Granath, Torkel Norda, Klas Wahl-
ström och Maria Nilsson samt nyval av Christina Norin-Söderström. Maria Nilsson valdes till styrelsens ordförande. 

Revisor 

Stämman 2008 beslutade, för tiden intill slutet av den årsstämma som infaller under det fjärde räkenskapsåret från 
2008 års årsstämma, om val av revisionsbolaget Deloitte som bolagets revisor, med auktoriserade revisorn Therese 
Kjellberg som huvudansvarig revisor. Ingen förändring av detta skedde på 2011 års stämma. 

Valberedning 

Stämman beslutade att, i enlighet med förslaget från en aktieägarmajoritet som bl.a. angivits i kallelsen till årsstäm-
man. Valberedningen ska bestå av maximalt fem ledamöter, varav en är bolagets styrelseordförande och två är re-
presentanter för bolagets två största ägare. Valberedningens ledamöter ska vara väl förtrogna med bolaget och bo-
lagets ägare. De ska dock inte, med undantag för styrelsens ordförande, vara styrelseledamöter. Till ordförande i 
valberedningen ska väljas representanten för den största ägaren, som dock inte får vara bolagets styrelseordförande. 
I det fall en redan utsedd ledamot avgår ur valberedningen ska bolagets två största ägare i samråd utse en ersättare. 
Valberedningens sammansättning ska offentliggöras senast sex månader före årsstämman 2012. Bolaget ska svara 
för skäliga kostnader rimligen förenade med valberedningens uppdrag. 
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Anförande av verkställande direktören 

I sitt anförande kommenterade Resurs Bemanning CNC AB:s VD Peter Palmqvist utvecklingen under verksamhets-
året 2010 samt redogjorde kortfattat för de möjligheter som bolaget står inför under 2011. 
 
 
 

 
För ytterligare information kontakta:  

  
Peter Palmqvist, VD och Koncernchef på Resurs Bemanning CNC AB  
Tel: 08-555 351 29 eller e-post: peter.palmqvist@resursbemanning.se   
 
Anna Hedström, CFO på Resurs Bemanning CNC AB  
Tel: 08-555 350 18 eller e-post: anna.hedstrom@resursbemanning.se   
 
 

 
 

Resurs Bemanning är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har verk-
samhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalom-
ställning inom specialistområdena IT, ekonomi samt kontor & administration. Koncernen är ISO-certifierad samt auk-
toriserat bemannings- och omställningsföretag. Läs mer på www.resursbemanning.se 
 

 

mailto:peter.palmqvist@resursbemanning.se
mailto:anna.hedstrom@resursbemanning.se
http://www.resursbemanning.se/

